ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	27.03.2019

	№ 474

Об утверждении проектной документации

объектов капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах
в Елабужском муниципальном районе в 2019 году.

В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Кабинета Министров № 1081 от 29.12.2017 «О внесении изменений в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 №1146, в 2017-2019 годах, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.10.2016 № 729 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 №1146, в 2017-2019 годах», Уставом Елабужского муниципального района, положительных заключений Государственного автономного учреждения «Управление Государственной экспертизы и ценообразования Республики Татарстан по строительству и архитектуре» по проверке достоверности определения сметной стоимости: № 16-1-1283-19 от 20.03.19г.  - г.Елабуга, ул.Марджани, д.16; № 16-1-1193-19 от 14.03.19г.  - г.Елабуга, ул. Марджани, д.22; № 16-1-1332-19 от 22.03.19г.  -  г.Елабуга, ул. Спасская, д.11; № 16-1-1277-19 от 20.03.19г.  -  г.Елабуга, ш.Окружное, д.37;         № 16-1-1189-19 от 13.03.19г.  -  г.Елабуга, пр.Нефтяников, д.185, Исполнительный комитет Елабужского муниципального района Республики Татарстан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектную документацию объектов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Елабужском муниципальном районе в 2019 году.

2. Организационному отделу Исполнительного комитета Елабужского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Елабужского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству З.А.Касимова.
    Руководитель                                                                                 Р.С.Хайруллин